ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
6-ГО СОЗЫВА

            Р Е Ш Е Н И Е

от 11 мая 2023 года № 36-6

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Дубенский район за 1 квартал 2023 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Дубенский район за 1 квартал 2023 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 18.04.2023 года № 264, на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район, РЕШИЛО:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Дубенский район за 1 квартал 2023 года принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                          Г.А. Давыдова